河北传媒学院教务处(通知)
河传教〔2019〕45号

关于2019-2020学年第一学期

开学教学质量检查的通知

各学院：

2019-2020学年第一学期即将开课，为确保新学期教学工作正常进行，请各教学单位做好开学前的教学准备工作。通知教师查询本人课表，并提前做好课前准备工作，确保按课表时间准时授课。各学院请提前将教室封条清理干净并在教室外张贴好最新课表，打扫好教室卫生，保障投影、中控台等教学设备的正常运行，各任课教师请提前试用笔记本电脑与投影的连接及使用情况，确保上课时能正常使用。现将有关教学质量检查事项通知如下：

1. 开学教学检查时间为第1周（9月2日-9月6日）和第6周（10月7日-10月11日）教务处将联合学生处、督导办、各学院教学秘书在两个校区同时进行教学检查。校领导及各学院院长将不定时进行抽查。
2.开学教学检查的内容：

1) 教师到岗及授课情况；

2) 学生迟到、早退及上课情况；

3) 教学秩序、教学纪律；

4) 教室环境卫生情况；

5) 教学文件准备情况；

6) 教室以及教学保障准备情况；

7) 教室的封条清理情况；
8) 教室门口课表的张贴情况。

    3.教务处检查的同时各学院组织人员进行自查，实事求是反映教学基本情况。

4. 各学院在开学教学检查结束后，要认真总结经验，找出存在的问题，提出整改措施，高质量地完成本学期的教学工作。

                                      教务处

二〇一九年九月一日